

UAB „Keljeras“

Melioratorių g. 15, Užtiltės k., Zarasų r., tel: 8686 22783, Valstybės įmonės Registrų centro Utenos filialas,
(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas,
įm. kodas: 187800666, PVM kodas: LT878006610)

juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

VĮ Valstybinių miškų urėdija
Zarasų regioninis padalinys
Smėlynės g. 11, Zarasai

**PASIŪLYMAS
DĖL MIŠKO KELIŲ PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ PIRKIMO**

2018-06-19 Nr. 28-kp

(Data)

Užtiltė

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Keljeras“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Žirgų g. 8A-15, Užtiltės k., LT-32303 Zarasų r.
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Direktorius Antanas Lagunavičius
Telefono numeris	8 686 22783
Fakso numeris	8 385 56152
El. pašto adresas	info@keljeras.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome atlikti darbus už šią kainą:

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Kiekis	Mato vnt.	Kaina Eur be PVM	Kaina Eur su PVM
1	2	3	4	5	6
1.	Miško kelio ruožas Antazavės ir Zarasų girininkijose, Baltamiškio miške per kvartalus 33, 314 (su pralaidos įrengimu)	1	Vnt.	6520,46	7889,76
2.	Miško kelio ruožas Zarasų girininkijoje, Krakynės miške per kvartalus 62, 65, 69, 68	1	Vnt.	9037,11	10934,90
3.	Miško kelio ruožas Zarasų girininkijoje, Pažemio miške per kvartalus 515, 79, 78, 80, 513, 81, 83 (su pralaidos remontu)	1	Vnt.	14532,60	17584,45
4.	Miško kelio ruožas Gražutės girininkijoje, Gražutės miške per kvartalus 79, 80, 81, 82 (su pralaidos įrengimu)	1	Vnt.	10450,01	12644,51

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „KELJERAS“

įmonės kodas 187800666, PVM kodas LT878006610, registracijos adresas: Melioratorių g. 15, Užtiltės k., LT-32303 Zarasų r., tel./faks.: (8 385) 56152, 8 686 22783, el. p. info@keljeras.lt, atsiskaitomoji sąskaita: LT48 2140 0300 0127 3751, AB Luminor, Swift kodas: NDEALT2X



KELJERAS

5.	Miško kelio ruožas Gražutės girininkijoje, Gražutės miške per kvartalus 596, 597, 131	1	Vnt.	5677,33	6869,57
6.	Miško kelio ruožas Gražutės girininkijoje, Gražutės miške per kvartalus 49, 61, 62, 75, 95, 110, 111	1	Vnt.	15005,77	18156,98
IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina)				61223,28	74080,17

Bendra pasiūlymo kaina žodžiais: septyniasdešimt keturi tūkstančiai aštuoniasdešimt EUR septyniolika ct.
Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų
pavadinimas)

(Parasas)

Antanas Lagunavičius

(Vardas ir pavardė)

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „KELJERAS“

įmonės kodas 187800666, PVM kodas LT878006610, registracijos adresas: Melioratorių g. 15, Užtiltės k., LT-32303 Zarasų r., tel./faks.: (8 385) 56152, 8 686 22783, el. p. info@keljeras.lt, atsiskaitomoji sąskaita: LT48 2140 0300 0127 3751, AB Luminor, Swift kodas: NDEALT2X

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS						
Kompleksas:		VĮ Valstybinių miškų urėdijos Zarasų regioninio padalinio miško kelių ruožo taisymo (remonto) darbai				
Objektas:		Miško kelio ruožas Antazavės ir Zarasų girininkijose, Baltamiškio miške per Kv. Nr. 33, 314 (su pralaidos įrengimu) viso - 1,4 km.				
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1	MN3-2-2	Kelio dangos profiliavimas autogreideriais, pravažiuojant 2 kartus.	km.	1,40	52,30	73,22
2	NIP-0301	II gr. gr. kasimas ir perkėlimas buldozeriais atstumu iki 20 m. kelio sankasos atstatymui	m ³	153,00	0,76	116,28
3	NIP-0301	II gr. gr. kasimas ir pakrovimas į autosavivarčius, pervežimas atstumu iki 1 km, darbas sąvartoje.	m ³	71,80	3,40	244,12
4	N57P-4301	PP vamzdinės pralaidos Ø 300 mm įrengimas	m	6,00	48,50	291,00
5	H01P-1-1	Išilginių pakelės griovelių įrengimas II gr. grunte	m	72,00	1,68	120,96
6	H01P-1	Pakelės latakų įrengimas vandens nuvedimui nuo kelio dangos.	vnt.	15,00	5,70	85,50
7	MN4-2	Pakelės krūmų kirtimas rankiniu būdu, šakas surenkant į krūvas, kai krūmai vidutinio tankumo	100 m ²	2,70	20,14	54,38
8	N27P-48-1	Išdaužų, duobių provežų, išgraužų žvyravimas žvyro - skaldos mišiniu.	m ³	270,00	20,50	5535,00
Viso:						6520,46
PVM 21%						1369,30
Bendra vertė su PVM						7889,76

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS						
Kompleksas:		VĮ Valstybinių miškų urėdijos Zarasų regioninio padalinio miško kelių ruožo taisymo (remonto) darbai				
Objektas:		Miško kelio ruožas Zarasų girininkijoje, Krakynės miške per Kv. Nr.62, 65, 69, 68, viso - 2 km.				
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1	NP3-2-2	Kelio dangos profiliavimas autogreideriais, pravažiuojant 2 kartus.	km.	2,00	52,30	104,60
2	NIP-0301	II gr. gr. kasimas ir perkėlimas buldozeriais atstumu iki 20 m. kelio sankasos atstatymui	m ³	170,00	0,76	129,20
3	NIP-0301	II gr. gr. kasimas ir pakrovimas į autosavivarčius, pervežimas atstumu iki 1 km, darbas sąvartoje.	m ³	80,80	3,40	274,72
4	H01P-1-1	Išilginių pakelės griovelių įrengimas II gr. grunte	m	100,00	1,68	168,00
5	H01P-1-1	Pakelės latakų įrengimas vandens nuvedimui nuo kelio dangos.	vnt.	23,00	5,70	131,10
6	MN4-2	Pakelės krūmų kirtimas rankiniu būdu, šakas surenkant į krūvas, kai krūmai vidutinio tankumo	100 m ²	3,50	20,14	70,49
7	N27P-48-1	Išdaužų, duobių provežų, išgraužų žvyravimas žvyro - skaldos mišiniu.	m ³	398,00	20,50	8159,00
Viso:						9037,11
PVM 21%						1897,79
Bendra vertė su PVM						10934,90

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS						
Kompleksas:		VĮ Valstybinių miškų urėdijos Zarasų regioninio padalinio miško kelių ruožo taisymo (remonto) darbai				
Objektas:		Miško kelio ruožas Zarasų girininkijoje, Pažemio miške per Kv. Nr. 515, 79, 78, 80, 513, 81, 83 (su pralaidos remontu) viso - 3,2 km.				
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1	NP3-2-2	Kelio dangos profiliavimas autogreideriais, pravažiuojant 2 kartus.	km.	3,20	52,30	167,36
2	NIP-0301	II gr. gr. kasimas ir perkėlimas buldozeriais atstumu iki 20 m. kelio sankasos atstatymui	m ³	108,30	0,76	82,31
3	NIP-0301	II gr. gr. kasimas ir pakrovimas į autosavivarčius, pervežimas atstumu iki 1 km, darbas sąvartoje.	m ³	61,80	3,40	210,12
4	N57P-4301	PP vamzdinės pralaidos Ø 600 mm įrengimas	m	6,00	92,00	552,00
5	H01P-1-1	Išilginių pakelės griovelių įrengimas II gr. grunte	m	120,00	1,68	201,60
6	H01P-1	Pakelės latakų įrengimas vandens nuvedimui nuo kelio dangos.	vnt.	29,00	5,70	165,30
7	MN4-2	Pakelės krūmų kirtimas rankiniu būdu, šakas surenkant į krūvas, kai krūmai vidutinio tankumo	100 m ²	4,90	20,14	98,69
8	N27P-48-1	Išdaužų, duobių provežų, išgraužų žvyravimas žvyro - skaldos mišiniu.	m ³	636,84	20,50	13055,22
Viso:						14532,60
PVM 21%						3051,85
Bendra vertė su PVM						17584,45

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS						
Kompleksas:		VĮ Valstybinių miškų urėdijos Zarasų regioninio padalinio miško kelių ruožo taisymo (remonto) darbai				
Objektas:		Miško kelio ruožas Gražutės girininkijoje, Gražutės miške per Kv. Nr. 79, 80, 81, 82 (su pralaidos įrengimu) viso - 2,3 km.				
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1	NP3-2-2	Kelio dangos profiliavimas autogreideriais, pravažiuojant 2 kartus.	km.	2,30	52,30	120,29
2	NIP-0301	II gr. gr. kasimas ir perkėlimas buldozeriais atstumu iki 20 m. kelio sankasos atstatymui	m ³	100,00	0,76	76,00
3	NIP-0301	II gr. gr. kasimas ir pakrovimas į autosavivarčius, pervežimas atstumu iki 1 km, darbas sąvartoje.	m ³	58,00	3,40	197,20
4	N57P-4301	PP vamzdinės pralaidos Ø 600 mm įrengimas	m	6,00	92,00	552,00
5	H01P-1-1	Išilginių pakelės griovelių įrengimas II gr. grunte	m	89,00	1,68	149,52
6	H01P-1	Pakelės latakų įrengimas vandens nuvedimui nuo kelio dangos.	vnt.	22,00	5,70	125,40
7	MN4-2	Pakelės krūmų kirtimas rankiniu būdu, šakas surenkant į krūvas, kai krūmai vidutinio tankumo	100 m ²	4,30	20,14	86,60
8	N27P-48-1	Išdaužų, duobių provežų, išgraužų žvyravimas žvyro - skaldos mišiniu.	m ³	446,00	20,50	9143,00
Viso:						10450,01
PVM 21%						2194,50
Bendra vertė su PVM						12644,51

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS						
Kompleksas:		VĮ Valstybinių miškų urėdijos Zarasų regioninio padalinio miško kelių ruožo taisymo (remonto) darbai				
Objektas:		Miško kelio ruožas Gražutės girininkijoje, Gražutės miške per Kv. Nr. 596, 597, 131, viso - 1,25 km.				
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1	NP3-2-2	Kelio dangos profiliavimas autogreideriais, pravažiuojant 2 kartus.	km.	1,25	52,30	65,38
2	NIP-0301	II gr. gr. kasimas ir perkėlimas buldozeriais atstumu iki 20 m. kelio sankasos atstatymui	m ³	45,00	0,76	34,20
3	NIP-0301	II gr. gr. kasimas ir pakrovimas į autosavivarčius, pervežimas atstumu iki 1 km, darbas sąvartoje.	m ³	25,00	3,40	85,00
4	H01P-1-1	Išilginių pakelės griovelių įrengimas II gr. grunte	m	75,00	1,68	126,00
5	H01P-1-1	Pakelės latakų įrengimas vandens nuvedimui nuo kelio dangos.	vnt.	12,00	5,70	68,40
6	MN4-2	Pakelės krūmų kirtimas rankiniu būdu, šakas surenkant į krūvas, kai krūmai vidutinio tankumo	100 m ²	2,50	20,14	50,35
7	N27P-48-1	Išdaužų, duobių provežų, išgraužų žvyravimas žvyro - skaldos mišiniu.	m ³	256,00	20,50	5248,00
Viso:						5677,33
PVM 21%						1192,24
Bendra vertė su PVM						6869,57

7

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS						
Kompleksas:		VĮ Valstybinių miškų urėdijos Zarasų regioninio padalinio miško kelių ruožo taisymo (remonto) darbai				
Objektas:		Miško kelio ruožas Gražutės girininkijoje, Gražutės miške per Kv. Nr. 49, 61, 62, 75, 95, 110, 111, viso - 3,3 km.				
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1	NP3-2-2	Kelio dangos profiliavimas autogreideriais, pravažiuojant 2 kartus.	km.	3,30	52,30	172,59
2	NIP-0301	II gr. gr. kasimas ir perkėlimas buldozeriais atstumu iki 20 m. kelio sankasos atstatymui	m ³	130,00	0,76	98,80
3	NIP-0301	II gr. gr. kasimas ir pakrovimas į autosavivarčius, pervežimas atstumu iki 1 km, darbas sąvartoje.	m ³	65,00	3,40	221,00
4	H01P-1-1	Išilginių pakelės griovelių įrengimas II gr. grunte	m	105,00	1,68	176,40
5	H01P-1	Pakelės latakų įrengimas vandens nuvedimui nuo kelio dangos.	vnt.	33,00	5,70	188,10
6	MN4-2	Pakelės krūmų kirtimas rankiniu būdu, šakas surenkant į krūvas, kai krūmai vidutinio tankumo	100 m ²	6,30	20,14	126,88
7	N27P-48-1	Išdaužų, duobių provežų, išgraužų žvyravimas žvyro - skaldos mišiniu.	m ³	684,00	20,50	14022,00
Viso:						15005,77
PVM 21%						3151,21
Bendra vertė su PVM						18156,98

